
 

В целях приведения нормативных правовых актов администрации 

муниципального образования Гулькевичский район в соответствие с 

действующим законодательством, руководствуясь статьей 66 устава 

муниципального образования Гулькевичский район, п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 

Гулькевичский район от 3 декабря 2021 г. № 1838 «Об утверждении Порядка 

разработки и утверждения административных регламентов предоставления 

муниципальных услуг администрацией муниципального образования 

Гулькевичский район» изменение, изложив пункт 6 в следующей редакции: 

«6. Постановление вступает в силу после его официального 

обнародования, но не ранее предоставления доступа для участия 

администрации муниципального образования Гулькевичский район в 

разработке, согласовании проектов административных регламентов 

предоставления муниципальных услуг в государственной информационной 

системе обеспечивающей ведение реестра муниципальных услуг в электронной 

форме (далее – реестр услуг) уполномоченным органом по ведению 

информационного ресурса реестра услуг». 

2. Управлению информатизации, связи и взаимодействию со СМИ 

администрации муниципального образования Гулькевичский район                

(Ештокин Д.В.) обнародовать настоящее постановление в специально 

установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов 

органов местного самоуправления муниципального образования Гулькевичский 

район, определенных постановлением администрации муниципального 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

от 27.07.2022  № 1150  
 

г. Гулькевичи 

 

 
О внесении изменения в постановление  

администрации муниципального образования  

Гулькевичский район от 3 декабря 2021 г. № 1838  

«Об утверждении Порядка разработки и утверждения  

административных регламентов предоставления  

муниципальных услуг администрацией  

муниципального образования  

Гулькевичский район» 

 

 



 2 

образования Гулькевичский район от 3 декабря 2015 г. № 1239 «Об 

определении специально установленных мест для обнародования 

муниципальных правовых актов органов местного самоуправления 

муниципального образования Гулькевичский район», и разместить на 

официальном сайте муниципального образования Гулькевичский район в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

3. Постановление вступает в силу после его официального 

обнародования. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

Гулькевичский район 

 

А.А. Шишикин 



 3 

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 

проекта постановления администрации муниципального образования 

Гулькевичский район от _____________ № _______  

«О внесении изменения в постановление администрации муниципального 

образования Гулькевичский район от 3 декабря 2021 г. № 1838 «Об 

утверждении Порядка разработки и утверждения административных 

регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией 

муниципального образования Гулькевичский район» 

 

 

Проект внесен:   

Управлением информатизации, связи и 

взаимодействию со СМИ 

администрации муниципального  

образования Гулькевичский район 

Начальник управления 

 

 

 

 

Д.В. Ештокин 

   

Составитель проекта: 

Ведущий специалист управления 

информатизации, связи и взаимодействию со 

СМИ администрации муниципального 

образования Гулькевичский район  

 

 

 

Т.Г. Пластун 

   

Проект согласован:   

Заместитель главы муниципального 

образования Гулькевичский район по 

внутренней политике 

 

 

О.Г. Кливцова 

   

Начальник правового управления        Т.А. Караулова 

   

Начальник отдела делопроизводства 

управления делами 

 

        С.Ф. Шестирко 

 

Управляющий делами                                                                             

  

        О.А. Батталова 

 года№210-ФЗ «Об организации предоставления 

 


